各 位

関西フォーム印刷工業会

会 長 溝口 剛司

平素は関西フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

新年講演会終了後、懇親情報交歓会（パーティー）を下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄何かとご多用のところ誠に恐縮でございますが、ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。

記

日 時

会 場

会 費

平成30年１月18日（木） 午後６時～午後８時

セントレジスホテル大阪 11Ｆ アスターボールルーム

住所 大阪市中央区本町3-6-12 ＴＥＬ 06-6258-3333

１人 11,000円

「懇親情報交歓会（パーティー）」のご案内

交通のご案内

■地下鉄御堂筋線

「本町駅」下車７番出口すぐ

なお、当日は非常に混雑が予想されますので、会費は事前に下記口座へお振り込みいただ

けますようお願い申し上げます。

振込先 三井住友銀行 船場支店 普通 №949098 関西フォーム印刷工業会

１/18 18：00～ 懇親情報交歓会（パーティー）

セントレジスホテル大阪 11Ｆ アスターボールルーム

貴社名

ご参加（ 名） ・ 不参加

パーティーにご参加の方は、11,000円× 名 ＝ 円を

事前に下記口座へお振り込みいただけますようお願い申し上げます。

振込先

三井住友銀行 船場支店 普通 №949098 関西フォーム印刷工業会

関西フォーム印刷工業会事務局

〒540-0022 大阪市中央区糸屋町2-3-2 レスター工業㈱内

ＴＥＬ 090-1597-6810 ＦＡＸ 06-6941-0781

準備の都合、参加・不参加のご回答を１月11日までに、事務局へ

ＦＡＸにて、ご回答 お願い致します。

（ＦＡＸ 06-6941-0781）